

popis	DPH / ks	ks upřesnění	DPH	cena celkem vč. DPH
Božkov				
1200x700mm - samolepa+laminace	1 000,00 Kč	1 oblouk nad dveřmi odstranění polepu, nový	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
montáž	600,00 Kč	1,5 polep	900,00 Kč	1 089,00 Kč
550x405mm - forex tl.	220,00 Kč	1 dveře	220,00 Kč	266,20 Kč
montáž	600,00 Kč	0,3 montáž	180,00 Kč	217,80 Kč
1100x550mm - samolepa+laminace	730,00 Kč	1 oblouk - rohové okno odstranění polepu, nový	730,00 Kč	883,30 Kč
montáž	600,00 Kč	1,5 polep	900,00 Kč	1 089,00 Kč
doprava	90,00 Kč	1 doprava po Plzni	90,00 Kč	108,90 Kč
grafické zpracování	100,00 Kč	3 příprava podkladů	300,00 Kč	363,00 Kč

Cena celkem:

4 320,00 Kč

5 227,20 Kč

Slovany - hudební

13400x825mm - forex tl. 5mm	13 300,00 Kč	dlouhá cedule nad 1 vchodem a výlohami	13 300,00 Kč	16 093,00 Kč
montáž	600,00 Kč	6 montáž	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč
806x800mm -forex tl.	770,00 Kč	2 výstrč	1 540,00 Kč	1 863,40 Kč
montáž	600,00 Kč	2 montáž	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
420x297mm - forex tl.	126,00 Kč	1 dveře	126,00 Kč	152,46 Kč
montáž	600,00 Kč	0,3 montáž	180,00 Kč	217,80 Kč
doprava	90,00 Kč	1 doprava po Plzni	90,00 Kč	108,90 Kč
lešení	1 500,00 Kč	1 lešení montáž/demontáž	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
grafické zpracování	100,00 Kč	3 příprava podkladů	300,00 Kč	363,00 Kč

Cena celkem:

21 836,00 Kč

26 421,56 Kč

Slovany - knihovna

13997x825mm - forex tl. 5mm	13 860,00 Kč	dlouhá cedule nad 1 vchodem a výlohami	13 860,00 Kč	16 770,60 Kč
montáž	600,00 Kč	6 montáž	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč
405x550mm - forex tl.	220,00 Kč	1 dveře	220,00 Kč	266,20 Kč
montáž	600,00 Kč	1 montáž	600,00 Kč	726,00 Kč
2ks al lišta dl. 675 mm	100,00 Kč	2 lišta pro připevnění nad dveřmi a výlohou se	200,00 Kč	242,00 Kč
6150x830mm - forex tl. 5mm	6 150,00 Kč	1 žaluziemi	6 150,00 Kč	7 441,50 Kč
montáž	600,00 Kč	4 montáž	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
806x800mm -forex tl.	770,00 Kč	2 výstrč	1 540,00 Kč	1 863,40 Kč
montáž	600,00 Kč	1 montáž obroušení, ev. dovaření	600,00 Kč	726,00 Kč
opravy výstrče	3 000,00 Kč	1 nosných ploch, lakování	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
13500x830mm - forex tl. 5mm	13 500,00 Kč	dlouhá cedule nad 1 zamřížovanými okny	13 500,00 Kč	16 335,00 Kč

montáž	600,00 Kč	6 montáž	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč
200x150mm - samolepka	40,00 Kč	1 poštovní schránka PNS	40,00 Kč	48,40 Kč
montáž	600,00 Kč	0,1 montáž	60,00 Kč	72,60 Kč
6150x830mm - forex tl.		nad dveřmi a výlohou se		
5mm	6 150,00 Kč	1 žaluziemi	6 150,00 Kč	7 441,50 Kč
montáž	600,00 Kč	4 montáž	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
doprava	90,00 Kč	1 doprava po Plzni	90,00 Kč	108,90 Kč
lešení	1 500,00 Kč	1 lešení montáž/demontáž	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
grafické zpracování	100,00 Kč	7 příprava podkladů	700,00 Kč	847,00 Kč

Cena celkem:

60 210,00 Kč 72 854,10 Kč

Vinice

2200x2030mm - forex tl.		cedule na zadní straně		
5mm	5 400,00 Kč	1 domu	5 400,00 Kč	6 534,00 Kč
montáž	600,00 Kč	4 montáž	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
4900x800mm - forex tl.	4 700,00 Kč	1 nad výlohou nad stříškou	4 700,00 Kč	5 687,00 Kč
montáž	600,00 Kč	6 montáž	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč
555x400mm - forex tl.	220,00 Kč	1 dveře	220,00 Kč	266,20 Kč
montáž	600,00 Kč	0,3 montáž	180,00 Kč	217,80 Kč
420x297mm - forex tl.	126,00 Kč	1 dveře	126,00 Kč	152,46 Kč
montáž	600,00 Kč	0,3 montáž	180,00 Kč	217,80 Kč
doprava	90,00 Kč	1 doprava po Plzni	90,00 Kč	108,90 Kč
lešení	1 500,00 Kč	1 lešení montáž/demontáž	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
grafické zpracování	100,00 Kč	3 příprava podkladů	300,00 Kč	363,00 Kč

Cena celkem:

18 696,00 Kč 22 622,16 Kč

Bílá Hora

405x550 mm - forex tl.	270,00 Kč	1 na plotě	270,00 Kč	326,70 Kč
montáž	600,00 Kč	1 montáž	600,00 Kč	726,00 Kč
297x420 mm - forex tl.	126,00 Kč	1 dveře skleněné venkovní	126,00 Kč	152,46 Kč
montáž	600,00 Kč	0,3 montáž	180,00 Kč	217,80 Kč
420x297 mm - forex tl.	126,00 Kč	1 zeď v mezipatře	126,00 Kč	152,46 Kč
montáž	600,00 Kč	0,3 montáž	180,00 Kč	217,80 Kč
420x297 mm - forex tl.		zeď v mezipatře - pod		
3mm	126,00 Kč	1 schody	126,00 Kč	152,46 Kč
montáž	600,00 Kč	0,3 montáž	180,00 Kč	217,80 Kč
297x420 mm - forex tl.	126,00 Kč	1 dveře vstup do knihovny	126,00 Kč	152,46 Kč
montáž	600,00 Kč	0,3 montáž	180,00 Kč	217,80 Kč
297x420 mm - forex tl.		dveře skleněné venkovní		
3mm	126,00 Kč	1 z druhé strany	126,00 Kč	152,46 Kč
montáž	600,00 Kč	0,3 montáž	180,00 Kč	217,80 Kč
420x297 mm - forex tl.	126,00 Kč	1 na dřevěném obložení	126,00 Kč	152,46 Kč
montáž	600,00 Kč	0,3 montáž	180,00 Kč	217,80 Kč
doprava	90,00 Kč	1 doprava po Plzni	90,00 Kč	108,90 Kč
grafické zpracování	100,00 Kč	4 příprava podkladů	400,00 Kč	484,00 Kč

Cena celkem:

3 196,00 Kč

3 867,16 Kč

Černice

500x700 mm - dibond + samolep	700,00 Kč	cedule na zadní straně 1 domu	700,00 Kč	847,00 Kč
montáž	600,00 Kč	1 montáž	600,00 Kč	726,00 Kč
297x420 mm - forex tl.	126,00 Kč	1 dveře vstup do knihovny	126,00 Kč	152,46 Kč
montáž	600,00 Kč	0,3 montáž	180,00 Kč	217,80 Kč
40x18 mm - samolepa	20,00 Kč	1 dveře	20,00 Kč	24,20 Kč
montáž	600,00 Kč	0,1 montáž	60,00 Kč	72,60 Kč
doprava	90,00 Kč	1 doprava po Plzni	90,00 Kč	108,90 Kč
grafické zpracování	100,00 Kč	3 příprava podkladů	300,00 Kč	363,00 Kč

Cena celkem:

2 076,00 Kč

2 511,96 Kč

Lobzy

750x500mm - forex tl.	450,00 Kč	1 na plotě	450,00 Kč	544,50 Kč
montáž	600,00 Kč	1 montáž	600,00 Kč	726,00 Kč
860x560mm - forex tl.	610,00 Kč	1 plot - cedule se šipkou	610,00 Kč	738,10 Kč
montáž	600,00 Kč	1 montáž	600,00 Kč	726,00 Kč
640x870 - forex tl. 5mm	560,00 Kč	1 vchod do školy	560,00 Kč	677,60 Kč
montáž	600,00 Kč	1 montáž	600,00 Kč	726,00 Kč
405x550mm - forex tl.	220,00 Kč	1 dveře skleněné do	220,00 Kč	266,20 Kč
montáž	600,00 Kč	0,3 montáž	180,00 Kč	217,80 Kč
doprava	90,00 Kč	1 doprava po Plzni	90,00 Kč	108,90 Kč
grafické zpracování	100,00 Kč	4 příprava podkladů	400,00 Kč	484,00 Kč

Cena celkem:

4 310,00 Kč

5 215,10 Kč

Doubravka

2480x580mm - forex tl.	1 730,00 Kč	1 vedle divadla komedie	1 730,00 Kč	2 093,30 Kč
montáž	600,00 Kč	2 montáž	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
1800x300mm - forex tl.	780,00 Kč	1 dveře vstup do knihovny	780,00 Kč	943,80 Kč
montáž	600,00 Kč	1 montáž	600,00 Kč	726,00 Kč
490x670mm - forex tl.	400,00 Kč	1 dveře	400,00 Kč	484,00 Kč
montáž	600,00 Kč	1 montáž	600,00 Kč	726,00 Kč
doprava	90,00 Kč	1 doprava po Plzni	90,00 Kč	108,90 Kč
grafické zpracování	100,00 Kč	3 příprava podkladů	300,00 Kč	363,00 Kč

Cena celkem:

5 700,00 Kč

6 897,00 Kč

Lochtín

3020x1520mm - forex tl.		nad červenými		
5mm	5 450,00 Kč	1 plechovými vraty	5 450,00 Kč	6 594,50 Kč
montáž	600,00 Kč	6 montáž	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč
3020x1520mm - forex tl.		cedule šipka na zadní		
5mm	5 500,00 Kč	1 straně budovy	5 500,00 Kč	6 655,00 Kč
montáž	600,00 Kč	4 montáž	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
1220x1420mm - forex tl.	2 100,00 Kč	1 L-klub v ramu	2 100,00 Kč	2 541,00 Kč
montáž	600,00 Kč	2 montáž	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
3020x1520mm - forex tl.	5 500,00 Kč	1 cedule mezi okny se	5 500,00 Kč	6 655,00 Kč
montáž	600,00 Kč	1 montáž	600,00 Kč	726,00 Kč
220x1100mm - forex tl.	240,00 Kč	1 plot - cedule se šipkou	240,00 Kč	290,40 Kč
montáž	600,00 Kč	1 montáž	600,00 Kč	726,00 Kč
3960x830 - forex tl. 5mm	3 950,00 Kč	1 L-klub nad striskou	3 950,00 Kč	4 779,50 Kč
montáž	600,00 Kč	2 montáž	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
1570x370mm - forex tl.	680,00 Kč	1 cedule nad dveřmi	680,00 Kč	822,80 Kč
montáž	600,00 Kč	2 montáž	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
300x400mm - forex tl.	120,00 Kč	1 cedule nad dveřmi	120,00 Kč	145,20 Kč
montáž	600,00 Kč	0,3 montáž	180,00 Kč	217,80 Kč
400x200mm - forex tl.	100,00 Kč	1 dveře L-klubu	100,00 Kč	121,00 Kč
montáž	600,00 Kč	0,3 montáž	180,00 Kč	217,80 Kč
doprava	90,00 Kč	1 doprava po Plzni	90,00 Kč	108,90 Kč
lešení	1 500,00 Kč	1 lešení montáž/demontáž	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
horolezecké práce	600,00 Kč	8 výškové práce	4 800,00 Kč	5 808,00 Kč
grafické zpracování	100,00 Kč	8 příprava podkladů	800,00 Kč	968,00 Kč

Cena celkem:

41 990,00 Kč 50 807,90 Kč

Skvrňany

297x420mm - forex tl.	126,00 Kč	1 dveře skleněné venkovní	126,00 Kč	152,46 Kč
montáž	600,00 Kč	0,3 montáž	180,00 Kč	217,80 Kč
297x420mm - forex tl.	126,00 Kč	1 dveře skleněné venkovní	126,00 Kč	152,46 Kč
montáž	600,00 Kč	0,3 montáž	180,00 Kč	217,80 Kč
doprava	90,00 Kč	1 doprava po Plzni	90,00 Kč	108,90 Kč
grafické zpracování	100,00 Kč	2 příprava podkladů	200,00 Kč	242,00 Kč

Cena celkem:

902,00 Kč 1 091,42 Kč

Skvrňany - budova

4500x2500mm - forex tl.	18 400,00 Kč	3 dveře skleněné venkovní	55 200,00 Kč	66 792,00 Kč
konstrukce pro montáž	8 000,00 Kč	3 dveře skleněné venkovní	24 000,00 Kč	29 040,00 Kč
montáž	600,00 Kč	9 montáž	5 400,00 Kč	6 534,00 Kč
horolezecké práce	600,00 Kč	12 výškové práce	7 200,00 Kč	8 712,00 Kč
doprava	1 500,00 Kč	1 doprava po Plzni	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
grafické zpracování	100,00 Kč	1 příprava podkladů	100,00 Kč	121,00 Kč

Cena celkem:

93 400,00 Kč 113 014,00 Kč

Újezd

550x400mm - forex tl.	264,00 Kč	1 vnější plášť budovy	264,00 Kč	319,44 Kč
montáž	600,00 Kč	1 montáž	600,00 Kč	726,00 Kč
550x400mm - forex tl.	80,00 Kč	1 dveře vnitřní	80,00 Kč	96,80 Kč
montáž	600,00 Kč	0,3 montáž	180,00 Kč	217,80 Kč
395x95mm - forex tl. 3mm	60,00 Kč	1 dveře vnější plastové	60,00 Kč	72,60 Kč
montáž	600,00 Kč	0,3 montáž	180,00 Kč	217,80 Kč
doprava	90,00 Kč	1 doprava po Plzni	90,00 Kč	108,90 Kč
grafické zpracování	100,00 Kč	3 příprava podkladů	300,00 Kč	363,00 Kč

Cena celkem:

1 754,00 Kč

2 122,34 Kč

Radobyčice

310x430mm - forex tl.	168,00 Kč	1 vnější plášť budovy	168,00 Kč	203,28 Kč
montáž	600,00 Kč	0,5 montáž	300,00 Kč	363,00 Kč
297x210mm - forex tl.	80,00 Kč	1 dveře vnitřní	80,00 Kč	96,80 Kč
montáž	600,00 Kč	0,3 montáž	180,00 Kč	217,80 Kč
doprava	90,00 Kč	1 doprava po Plzni	90,00 Kč	108,90 Kč
grafické zpracování	100,00 Kč	2 příprava podkladů	200,00 Kč	242,00 Kč

Cena celkem:

1 018,00 Kč

1 231,78 Kč

Litice

530x720mm - forex tl.		vnější plášť budovy -		
5mm	460,00 Kč	1 vedle schodů	460,00 Kč	556,60 Kč
montáž	600,00 Kč	1 montáž	600,00 Kč	726,00 Kč
210x108mm - forex tl.	40,00 Kč	1 dveře skleněné "Zvoňte"	40,00 Kč	48,40 Kč
montáž	600,00 Kč	0,3 montáž	180,00 Kč	217,80 Kč
210x297mm - forex tl.		dveře skleněné		
3mm	80,00 Kč	1 "otevírací doba"	80,00 Kč	96,80 Kč
montáž	600,00 Kč	0,3 montáž	180,00 Kč	217,80 Kč
67x69mm - forex tl. 3mm	20,00 Kč	1 zvonek	20,00 Kč	24,20 Kč
montáž	600,00 Kč	0,3 montáž	180,00 Kč	217,80 Kč
297x420mm - forex tl.	126,00 Kč	1 dveře vnitřní	126,00 Kč	152,46 Kč
montáž	600,00 Kč	0,3 montáž	180,00 Kč	217,80 Kč
doprava	90,00 Kč	1 doprava po Plzni	90,00 Kč	108,90 Kč
grafické zpracování	100,00 Kč	5 příprava podkladů	500,00 Kč	605,00 Kč

Cena celkem:

2 636,00 Kč

3 189,56 Kč

Lhota

640x870mm - forex tl.	670,00 Kč	1 dveře skleněné venkovní	670,00 Kč	810,70 Kč
montáž	600,00 Kč	1 montáž	600,00 Kč	726,00 Kč
doprava	90,00 Kč	1 doprava po Plzni	90,00 Kč	108,90 Kč
grafické zpracování	100,00 Kč	1 příprava podkladů	100,00 Kč	121,00 Kč

Cena celkem:**1 460,00 Kč****1 766,60 Kč****Radčice**

600x820mm - forex tl.	590,00 Kč	1 vnější plášť budovy	590,00 Kč	713,90 Kč
montáž	600,00 Kč	1 montáž	600,00 Kč	726,00 Kč
297x420mm - forex tl.	126,00 Kč	1 dveře vnitřní	126,00 Kč	152,46 Kč
montáž	600,00 Kč	0,3 montáž	180,00 Kč	217,80 Kč
doprava	90,00 Kč	1 doprava po Plzni	90,00 Kč	108,90 Kč
grafické zpracování	100,00 Kč	2 příprava podkladů	200,00 Kč	242,00 Kč

Cena celkem:**1 786,00 Kč****2 161,06 Kč****Malesice**

405x550mm - forex tl.	264,00 Kč	1 plot	264,00 Kč	319,44 Kč
2ks al lišta dl. 600 mm	100,00 Kč	2 lišta pro připevnění	200,00 Kč	242,00 Kč
montáž	600,00 Kč	1,5 montáž	900,00 Kč	1 089,00 Kč
350x493mm - forex tl.	175,00 Kč	1 dveře vnitřní	175,00 Kč	211,75 Kč
montáž	600,00 Kč	0,3 montáž	180,00 Kč	217,80 Kč
doprava	90,00 Kč	1 doprava po Plzni	90,00 Kč	108,90 Kč
grafické zpracování	100,00 Kč	2 příprava podkladů	200,00 Kč	242,00 Kč

Cena celkem:**2 009,00 Kč****2 430,89 Kč****Koterov**

500x690mm - forex tl.	420,00 Kč	1 dveře u restaurace	420,00 Kč	508,20 Kč
montáž	600,00 Kč	1 montáž	600,00 Kč	726,00 Kč
185x260mm - forex tl.	50,00 Kč	1 dveře vnitřní	50,00 Kč	60,50 Kč
montáž	600,00 Kč	0,3 montáž	180,00 Kč	217,80 Kč
297x210mm - forex tl.	80,00 Kč	1 pod schody na stěně	80,00 Kč	96,80 Kč
297x105mm - forex tl.		pod schody na stěně		
3mm	40,00 Kč	1 "WC ženy"	40,00 Kč	48,40 Kč
montáž	600,00 Kč	0,5 montáž	300,00 Kč	363,00 Kč
doprava	90,00 Kč	1 doprava po Plzni	90,00 Kč	108,90 Kč
grafické zpracování	100,00 Kč	3 příprava podkladů	300,00 Kč	363,00 Kč

Cena celkem:**2 060,00 Kč****2 492,60 Kč****Červený Hrádek**

350x493mm - forex tl.	210,00 Kč	1 vnější plášť budovy	210,00 Kč	254,10 Kč
montáž	600,00 Kč	1 montáž	600,00 Kč	726,00 Kč
297x420mm - forex tl.		dveře plastové - vchod		
3mm	126,00 Kč	1 do budovy nad schody	126,00 Kč	152,46 Kč
montáž	600,00 Kč	0,3 montáž	180,00 Kč	217,80 Kč

297x420mm - forex tl.	126,00 Kč	1 dveře vnitřní	126,00 Kč	152,46 Kč
montáž	600,00 Kč	0,3 montáž	180,00 Kč	217,80 Kč
doprava	90,00 Kč	1 doprava po Plzni	90,00 Kč	108,90 Kč
grafické zpracování	100,00 Kč	3 příprava podkladů	300,00 Kč	363,00 Kč

Cena celkem:

1 812,00 Kč

2 192,52 Kč

Celková cena :

135 781,00 Kč

164 295,01 Kč